Муниципальное   общеобразовательное   учреждение

         Борковская   средняя   общеобразовательная   школа им. И.Д. Папанина

152 742   Ярославская область Некоузский район,  п. Борок, д.134

Приказ

         от 21 декабря 2021 г.                      № 01.08 /196

      «Об изменениях в  работе школы

       в ввиду сильных морозов»

На основании письма Департамента образования ЯО от 20.12.2021 г. «О посещении

образовательных организации в виду сильных морозов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ограничить посещение обучающимися МОУ Борковской школы ввиду резкого понижения

температуры воздуха :

- для обучающихся 1-4 классов – при температуре минус 23-25 градусов

- для обучающихся 5-9 классов – при температуре минус 26-29 градусов

- для обучающихся 10-11 классов – при температуре минус 30 градусов

2. Педагогам предоставить обучающимся задания для самостоятельного повторения

изученного ранее материала.

3. Ответственному за школьный сайт разместить необходимую информацию об отмене

посещения школы (копию приказа).

4. Родители (законные представители) обучающихся в период сильных морозов  вправе

самостоятельно принимать решение о посещении школы их ребенком, сообщив об этом

администрации школы, классному руководителю  по телефону, а затем –в письменной

форме.

5. Классным руководителям довести до сведения родителей содержание данного приказа.

6. Ответственность над исполнением настоящего приказа возложить на Еманову О.Ю.,

заместителя директора по УВР.

      И.о. директора школы:                                                   О.Ю.Еманова

С приказом ознакомлены:

Еманова О.Ю.

Классные руководители

		2021-12-21T20:28:10+0400
	МОУ БОРКОВСКАЯ СОШ